se acordó la asignación de los recursos para la elaboración de los estudios y diseños del puente vehicular 
denominado  la chapa; correspondiente al municipio de Paz de Ariporo aportar la suma de cien millones  de pesos 
M/CTE ($100.000.000) y el municipio de Hato Corozal la suma de ciento cuarenta millones de pesos M/CTE 
($140.000.000), de igual manera; se acordó que el municipio de Paz de Ariporo transferirá los recursos al municipio 
Hato Corozal siendo este el encargado de la ejecución de los estudios y diseños. Gestión y financiación de proyecto 
para ejecutar los trabajos: Casanare.

[...]

SOSTENIBLE POR EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL Y COMUNITARIO, sector: GOBIERNO 
TERRITORIAL, programa: HATO COROZAL SOSTENIBLE CON MEJOR GESTIÓN DEL RIESGO. 

VALOR: El municipio de Paz de Ariporo aporta la suma de CIEN MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 100.000.000,00), 
y el municipio de Hato Corozal aporta la suma de CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 
140.000.000,00). 

TIEMPO DE EJECUCIÓN: CINCO (5) MESES 

ELECCION DEL PROVEEDOR 

Capacidad jurídica, para adquirir derechos y contraer obligaciones, tanto por el representante legal de la entidad 
como la correspondencia que debe guardar el objeto i social y finalidad de la entidad, para con el objeto que se